

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-refrox-szelki-elastyczne-odblaskowe-hv-p-14988.html>



CERVA REFROX Szelki elastyczne odblaskowe HV

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni

Opis produktu

CERVA REFROX Szelki elastyczne odblaskowe HV

CERVA REFROX Szelki Elastyczne Odblaskowe HV: Doskonała Widoczność i Bezpieczeństwo na Najwyższym Poziomie

CERVA REFROX Szelki Elastyczne Odblaskowe HV to innowacyjny produkt, który został stworzony z myślą o poprawie bezpieczeństwa i widoczności użytkowników nieprofesjonalnych. Zastosowanie najnowszych technologii w połączeniu z zgodnością z normami EN 13356:2001 i EN ISO 13688 sprawia, że te szelki są niezbędnym wyposażeniem każdego, kto priorytetem stawia na ochronę w trudnych warunkach oświetleniowych.

Główne cechy produktu:

- Elastyczne i Odblaskowe:** Szelki są wykonane z elastycznego materiału, co zapewnia wygodę noszenia i doskonałe dopasowanie do różnych sylwetek. Dodatkowo, pasy odblaskowe o szerokości 1,5 cm zwiększają widoczność użytkownika, co jest kluczowe dla bezpieczeństwa, zwłaszcza podczas poruszania się w warunkach ograniczonej widoczności.
- Plastikowa Klamra z Przodu:** Szelki wyposażone są w solidną plastikową klamrę z przodu, co ułatwia zakładanie i zdejmowanie produktu. Klamra jest trwała i niezawodna, co gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo użytkownika.
- Regulacja Długości:** Produkt został zaprojektowany z myślą o różnych sylwetkach i preferencjach użytkowników. Szelki posiadają regulację długości zarówno w ramionach, jak i w pasie, co umożliwia dostosowanie ich do indywidualnych potrzeb. Maksymalna długość wynosi imponujące 160 cm, co sprawia, że są one odpowiednie dla różnych użytkowników.
- Zgodność z Normami:** Szelki CERVA REFROX spełniają rygorystyczne normy bezpieczeństwa, w tym EN 13356:2001, co potwierdza ich skuteczność w poprawie widoczności. Ponadto, zgodność z normą EN ISO 13688 świadczy o wysokiej jakości materiałów użytych do produkcji, zapewniając użytkownikowi komfort noszenia przez długi czas.

Podsumowanie:

CERVA REFROX Szelki Elastyczne Odblaskowe HV to nie tylko produkt, ale również inwestycja w bezpieczeństwo i komfort użytkownika. Bez względu na warunki atmosferyczne czy porę dnia, te szelki gwarantują doskonałą widoczność, co jest

kluczowe dla uniknięcia potencjalnych zagrożeń. Niezawodność, trwałość i zgodność z normami to cechy, które sprawiają, że CERVA REFROX wyróżnia się na rynku. Odkryj nowy standard w dziedzinie bezpieczeństwa dzięki szelkom elastycznym odblaskowym CERVA REFROX HV!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: pomarańczowy , żółty

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)